
 

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 7年 7月 1日 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合

は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名

業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式  

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 鷹屋 光俊（東京都清瀬市梅園一丁目４番６

号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①24 ②白血球保存用極低温凍結自動保管庫の調達・保守業務リース一式 ③借入 ④一般 ⑤7.6.4 ⑥三井住友ファイナンス＆リース

㈱（東京都千代田区丸の内１丁目３番２号) ⑦41,565,150 円 ⑧7.4.15 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山市木ノ本 93-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30     

①4  ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤7.5.26 ⑥竹内化学㈱（和歌山県和歌山市中之島 493 番地 1） ⑦14,444,107 円 ⑧7.4.1 ⑪最低価

格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤7.5.26 ⑥葵薬品㈱（和歌山県和歌山市鳴神 548 番地） ⑦505,692 円 ⑧7.4.1 ⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤7.5.26 ⑥アルフレッサ㈱（和歌山県和歌山市鳴神 605 番地） ⑦35,651 円 ⑧7.4.1 ⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤7.5.26 ⑥八洲薬品㈱（和歌山県和歌山市鳴神 746-3 番地） ⑦2,143,570 円 ⑧7.4.1 ⑪最低価格 


